EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 1/2018 MODALIDADE Concorrência

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 1/2018 modalidade Concorrência tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa, sob regime

de empreitada por preço global, tipo menor preço, para execução de pavimentação asfáltica e

complementação de rede de galeria de águas pluviais, conforme convênio

05.00.2002.0150-SAM-PARANACIDADE, Em favor de:

INDUSTRIA DE ARTEFATOS E INFRAESTRUTURA UMUARAMA LTDA - EPP

CNPJ 10.801.453/0001-70

RUA NAGA, 1741 - CEP: 87507150 - BAIRRO: PQ IND. III CIDADE/UF: Umuarama/PR

 no valor de R$ 688.462,47 (Seiscentos e Oitenta e Oito Mil, Quatrocentos e Sessenta e Dois

Reais e Quarenta e Sete Centavos), por ser a melhor proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 25 DE JUNHO DE 2018

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal